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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre  de 2018

HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)  134,061,763.01  0.00  134,061,763.01  2,199,277,790.56  2,186,316,770.52 -2,065,216,027.55

A.  Gobierno  0.00  0.00  0.00  1,418,012,415.17  1,411,866,611.79 -1,418,012,415.17

a1)  Legislación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a2)  Justicia  0.00  0.00  0.00  3,651,195.82  3,651,195.82 -3,651,195.82

a3)  Coordinación de la política de gobierno  0.00  0.00  0.00  229,061,051.15  228,852,367.42 -229,061,051.15

a4)  Relaciones exteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a5)  Asuntos financieros y hacendarios  0.00  0.00  0.00  759,429,063.64  758,217,665.64 -759,429,063.64

a6)  Seguridad nacional  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a7)  Asuntos de orden público y seguridad interior  0.00  0.00  0.00  321,576,705.60  319,261,270.24 -321,576,705.60

a8)  Otros servicios generales  0.00  0.00  0.00  104,294,398.96  101,884,112.67 -104,294,398.96

B.  Desarrollo social  0.00  0.00  0.00  571,861,633.48  565,159,551.90 -571,861,633.48

b1)  Protección ambiental  0.00  0.00  0.00  180,794,207.08  179,131,974.25 -180,794,207.08

b2)  Vivienda y servicios a la comunidad  0.00  0.00  0.00  334,832,482.88  331,959,270.58 -334,832,482.88

b3)  Salud  0.00  0.00  0.00  4,237,556.44  4,237,556.44 -4,237,556.44

b4)  Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales  0.00  0.00  0.00  5,682,035.69  5,674,114.57 -5,682,035.69

b5)  Educación  0.00  0.00  0.00  34,638,367.27  32,580,605.74 -34,638,367.27

b6)  Protección social  0.00  0.00  0.00  11,676,984.12  11,576,030.32 -11,676,984.12

b7)  Otros asuntos sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

C.  Desarrollo económico  0.00  0.00  0.00  34,345,639.88  34,232,504.80 -34,345,639.88

c1)  Asuntos económicos, comerciales y laborales en general  0.00  0.00  0.00  528,908.65  524,908.65 -528,908.65

c2)  Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza  0.00  0.00  0.00  13,038,794.82  12,963,916.82 -13,038,794.82

c3)  Combustibles y energía  0.00  0.00  0.00  3,211,606.69  3,207,955.19 -3,211,606.69

c4)  Minería, manufacturas y construcción  0.00  0.00  0.00  16,279,753.41  16,249,147.83 -16,279,753.41

c5)  Transporte  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c6)  Comunicaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7)  Turismo  0.00  0.00  0.00  242,780.84  242,780.84 -242,780.84

c8)  Ciencia, tecnología e innovación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c9)  Otras industrias y otros asuntos económicos  0.00  0.00  0.00  1,043,795.47  1,043,795.47 -1,043,795.47

D.  Otras no clasificadas en funciones anteriores  134,061,763.01  0.00  134,061,763.01  175,058,102.03  175,058,102.03 -40,996,339.02

d1)  Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda  134,061,763.01  0.00  134,061,763.01  175,058,102.03  175,058,102.03 -40,996,339.02

d2)  Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes de gobierno 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3)  Saneamiento del sistema financiero  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4)  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D)  5,458,404.55  0.00  5,458,404.55  113,586,580.61  110,973,970.71 -108,128,176.06

A.  Gobierno  0.00  0.00  0.00  48,375,234.32  46,848,867.18 -48,375,234.32

a1)  Legislación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a2)  Justicia  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a3)  Coordinación de la política de gobierno  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a4)  Relaciones exteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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a5)  Asuntos financieros y hacendarios  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a6)  Seguridad nacional  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a7)  Asuntos de orden público y seguridad interior  0.00  0.00  0.00  48,375,234.32  46,848,867.18 -48,375,234.32

a8)  Otros servicios generales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

B.  Desarrollo social  0.00  0.00  0.00  61,811,362.29  60,725,119.53 -61,811,362.29

b1)  Protección ambiental  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b2)  Vivienda y servicios a la comunidad  0.00  0.00  0.00  60,791,662.29  59,705,419.53 -60,791,662.29

b3)  Salud  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b4)  Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales  0.00  0.00  0.00  865,200.00  865,200.00 -865,200.00

b5)  Educación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b6)  Protección social  0.00  0.00  0.00  154,500.00  154,500.00 -154,500.00

b7)  Otros asuntos sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

C.  Desarrollo económico  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c1)  Asuntos económicos, comerciales y laborales en general  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c2)  Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c3)  Combustibles y energía  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c4)  Minería, manufacturas y construcción  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c5)  Transporte  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c6)  Comunicaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7)  Turismo  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c8)  Ciencia, tecnología e innovación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c9)  Otras industrias y otros asuntos económicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

D.  Otras no clasificadas en funciones anteriores  5,458,404.55  0.00  5,458,404.55  3,399,984.00  3,399,984.00  2,058,420.55

d1)  Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda  5,458,404.55  0.00  5,458,404.55  3,399,984.00  3,399,984.00  2,058,420.55

d2)  Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes de gobierno 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3)  Saneamiento del sistema financiero  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4)  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

III. Total de egresos (III = I+II)  139,520,167.56  0.00  139,520,167.56  2,312,864,371.17  2,297,290,741.23 -2,173,344,203.61
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